

GJENBRUKSNYTT

Prosjekter

Balestrand åpner denne uken (torsdag 2.mai kl 1600). I tiden fremover vil det bli fokus på oppfølging av innmeldte behov, samt utredning av nye muligheter.



Flott åpning

Gjenbruken Bergen fikk en flott åpningsdag lørdag 6. april. Mange fornøyde mennesker var innom de nye lokalene, og salget endte på omtrent 100.000 kr.

«Minstemann»



Gjenbruken Balestrand er kanskje ikke så stor, men full av engasjement og flotte varer!

På torsdag denne uken (2. mai kl. 16:00) åpner butikk nr. 36 i gjenbrukskjeden til Misjonssambandet! Den har en effektiv butikkflate på 80 m², og totalareal (bakrom, kjøkken, toalett etc.) på totalt 145 m². Den ligger meget sentralt plassert nede ved kaia. Det var

lokale ildsjeler i Balestrand som tok kontakt med administrasjonen for en stund tilbake med et ønske. De ville starte en møteplass i form av en gjenbruksbutikk i den lille bygda på nord-siden av Sognefjorden.

Det var et lokale ledig, og etter noen møter var de klare for å gå videre. Datoer ble satt, og yngre og eldre har den siste tiden samlet inn varer og stått på-

Møteplass: De frivillige i Balestrand ønsker å skape en møteplass i bygda. Sjekk av vaktliste på bildet over. 😊

for å fylle lokalene best mulig med både klær, nips og bøker. Endelig er vi tilstede i (gamle) Sogn og Fjordane med Gjenbruken - akkurat i tide før turistsesongen setter inn. Det skal bli veldig spennende å følge den store, lille butikken i tiden fremover!

Økonomi

	2023	2024	Endring
Inntekt Jan-Mar	kr 26,34 mill	kr 26,38 mill	0,1%
Resultat Jan-Mar	kr 10,48 mill	kr 8,74 mill	-16,6%

Regnskapet gjelder Gjenbruken + Bærekraftig AS.

Tommy har ordet:

Kundeforventing

Brukthandeloven endres fra 1.juli, og åpner dørene for nye aktører. Store kommersielle aktører som IKEA og Te-lia jubler over nye muligheter. Vi i Gjenbruken står med nesten to tiår i bransjen. Men er vi klare til å lede an i denne transformasjonen?

Konkurransen intensiveres, og for å møte våre kunders forventninger, må vi vektlegge kvalitet i alt fra varer og priser til presentasjon, service og tilgjengelighet. Kundene vil søke etter butikker som tilbyr det beste innenfor disse kategoriene.

En utfordring for oss er at kundens forventning til våre åpningstider. Hvordan vi klarer å imøtekomme dette har med hvor mange medarbeidere vi er. På sommeren er bemanningen såpass lav at flere butikker har reduserte åpningstider, og flere stenger helt.

Dette er en av grunnene til at vi må jobbe med rekruttering, og finne nye tekniske løsninger for å øke tilgjengeligheten for kunden i våre butikker.

Dere som er medarbeidere i dag, strekker dere langt slik at kundene får gode opplevelser hos oss. Dette skaper enorme inntekter til Misjonssambandets prosjekter.

Takk for at du er med!



«Jentetreff»

18. april var vi frivillige på **Gjenbruken Orkanger** med og arrangerte «Jenter det er vår» på Søvassli Fjellsenter. Det var et samarbeid med Søvassli Fjellsenter, Motesentret Kyrksæterøra og Gjenbruken Orkanger, invitasjon ble sendt på alle kanaler og påmeldinger strømmet inn, og da kvelden kom var ca 100 forventningsfulle damer benket rundt bordene. Vi startet med tapas fra kjøkkenet på Søvasslia, og dermed var vi i gang.

Gjenbruken stilte med 10 gjenbruksantrekk, Motesentret likeså. Våre frivillige damer stilte som mannekenger, skulle ikke tro de hadde gjort noe annet. Kvelden ble avsluttet med kaffe og deilige bringebærbakkels, kåseri om livet sett som et år, og vi fikk fortalt om suksesshistorien Gjenbruken, delt ut visittkort og en folder om prosjekt Gjenbruken støtter.

Nytt fra NLM Miljø

60 tonn klær fra Kristiansund

«Så reiser vi til Kristiansund» – med god grunn! Birger Saltbones deler fra innsamlingen av tekstiler i Kristiansund: Volumet er økende og i 2023 sendte NLM Miljø AS /Gjenbruken i Kristiansund hele 60 tonn med klær til Polen for videre behandling til gjenbruk og resirkulering. Fire ganger i løpet av året kom en semitrailer og hentet 15 tonn med klær. Da stiller vi mannsterke og laster i en fei. 19 Gjenbruken tekstilbokser bokser er utplassert i byen og omegn. Disse boksene tømmes ukentlig – og det er nødvendig da mange av boksene er oppfylt med klær i løpet av uka.

Vi har flere tømmelag som på skift tar sin tønn og samler klærne i to større containere vi har stående nær butikken. Når disse er fulle bestiller NLM Miljø AS en trailer som skal returnere til Polen for videre behandling. De fleste i arbeidsgjengen er pensjonister som ser gleden og nytten av å være med på dette. Heldigvis har vi også noen yngre krefter med, som fiskere/sjøfolk som har friperiode - en god støtte. Her er det mye humor og godt kameratskap! Flere av dem er også ukentlig med i arbeidet på butikken i tillegg. Når vi venter semislep samler vi “stormtroppene” slik at arbeidet skal gå effektivt unna. Da er vi gjerne en god gjeng på 10-15 stykker som fyller bilen i løpet av noen få timer!



Fra venstre: Frode Bjerkestrand, Ole Ivar Røeggen, Geir Morten Hoel, Olav Furø, Kjell E Hoel, Ivar Petter Røeggen, Anders Saltbones, Arnt Kvalvik, Aril Angvik, Tore Saltbones, Ottar Dag Fedøy, Johan Steinsvold, Erik Kamsvåg og Birger Saltbones. Ivar Petter Røeggen har fast plass som logistikfører.

Vi opplever at det er veldig bra kvalitet på mye av klærne som samles inn. Vi lever i en overflod her oppe i Norden ser det ut til. Mange klesplagg ser helt nye ut - noen kommer også med prislappen på! Vi selger en god del i butikken – ja, stadig mer! Men det aller meste av klærne går direkte til Polen. Noe av det som butikkretur - klart for gjenbruksmarkedet.

Når lastejobben er gjort venter en god lunsj på guttene. Klara Saltbones har i flere år sørget for at maten er klar. Mat, kaffe og en god prat er en fin avrundning på sjajejobben!

